[image: image1.png]
Муниципальное образование

сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2023

                       № 1
с. Лемпино

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лемпино

 от 17.01.2019 №9 «Об утверждении Положения об оплате труда
 инспектора первичного воинского учета в муниципальном образовании
 сельское поселение Лемпино»
В соответствии со статьями 130, 134 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования сельского поселения Лемпино, администрация сельского поселения Лемпино п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Лемпино от 17.01.2019 №9 «Об утверждении Положения об оплате труда инспектора первичного воинского учета в муниципальном образовании сельское поселение Лемпино» (в ред. от 16.01.2020 №3, от 30.12.2020 №123, от 28.12.2021 №145, от 03.02.2022
№ 8, от 12.12.2022 № 124):
Приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Лемпинский вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшее с 01.01.2023.

Глава сельского поселения
                    Н.Н. Фоменкина

	Приложение

	к постановлению администрации

	сельского поселения Лемпино

	от 09.01.2023  № 1

РАЗМЕР

 должностного оклада инспектора первичного воинского учета
в муниципальном образовании сельское поселение Лемпино

	№

п/п
	Наименование должности
	Должностные

оклады (рублей)

	1
	Инспектор первичного воинского учета
	8 662